Empresa: Total:
MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA R$ 275.000,00

* PRLMITIJAA MUNICIPAL

"tt APUIARtS

MUNICIPIO DE APUIARES

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE APUIARES

Edital: 1710.02/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE APUIARES, sr.(a) Francisca Maria Bezerra dos Santos, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das
fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregão eletrônico n 1710.02/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA
Item: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA SEMI UTI, VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE FABRICA, AFIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUIARÉS-CE.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 275.000,00 1,00 R$ 275.000,00 R$ 345.289,00 -R$ 70.289,00

Data e horário da Adjudicação e Homologação:
07 de novembro de 2024 às 15:14

rancisca Maria Bezer a os Santos

Saúde

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICIPIO DE APUIARES - Novo Pregão eletrônico - 1710.02/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 	 Página 1 de 1